

Cerca

[Home](#) » [Pannello di controllo utente](#) » [Archivio ordini](#) » [Scheda Ordine](#)

PRODOTTI PER LO SPORT ▶

🕒 [Torna indietro](#)

ALTRI PRODOTTI ▶

OFFERTA

No. 230309004 Data: 09-03-2023

Validità [gg]: dell'offerta 15

Pagamento[Info]:

Bonifico Bancario anticipato

AREA PERSONALE UTENTE

- [Dati di accesso](#)
- [Archivio ordini](#)
- [Lista Articoli Preferiti](#)
- [Dati di registrazione](#)
- ['dati di contatto' su catalogo e listino prezzi](#)

Cronologia ordine

Stato[Info]

Note

Cronologia ordine	Stato[Info]	Note
09-03-2023 11:44:24	OFFERTA	
09-03-2023 09:33:02	RICHIESTA DI OFFERTA	

Trasportatore: DHL EXPRESS DOMESTIC

Tempo di preparazione merce [info]: 2-3 giorni lavorativi dal ricevimento della conferma

Tempo di trasporto [info]: 1-2 giorni lavorativi

Intestatario Fattura

Destinatario Merce

Intestatario Fattura				Destinatario Merce			
Denominazione Società:	federazione italiana scherma			Ragione sociale	o Federazione Italiana Scherma		
Indirizzo:	Viale Tiziano 74			Nome/Cognome persona:	c/o Claudio Fontana		
Città:	roma	Provincia	Roma	Indirizzo (Non sono ammesse spedizioni verso caselle postali):	Via Zagarolo, 113		
Codice postale:	00196	Nazione:	Italy	Città:	Anzio	Provincia	Roma
N. Partita IVA:	01382601001	Codice Fiscale:	05271310582	Codice postale:	00042	Nazione:	Italy
Nome e cognome di chi esegue la richiesta:	e chi Giorgio Corcos			Nome della persona da contattare per la consegna:	da Claudio Fontana		
	N. Telefono con prefisso in orario lavorativo:			Telefono della persona da contattare per la consegna:	da 3384379331		

Articoli e descrizione

Qtà

Prezzo Unit.

Importo



Art.970 EFT-1 bersaglio elettronico per la scherma

Optional: - Spina Europa (plug type C or type F),

2

€ 447,10

€ 894,20



Art.973 Supporto da pavimento per bersaglio elettronico per scherma EFT-1

2

€ 216,75

€ 433,50



Art.828 BATTERIA RICARICABILE 12V/7Ah con connettori

2

€ 80,75

€ 161,50



Art.828-5 Prolunga 115cm con connettori XLB-3 e cavo 2 fili

2

€ 19,00

€ 38,00



Art.169 CARICABATTERIE 100-240V/13,8Vdc 1,5A

Optional: - 100-240V e spina Europa (plug type C),

2

€ 37,40

€ 74,80

Art..S1 SPESE PER DESTINAZIONE MERCE PRESSO VOSTRO CLIENTE

1

€ 6,00

€ 6,00

Spese di spedizione: + € 95,00

TOTALE (IVA esclusa) € 1.703,00

IVA [info] € 374,66

TOTALE € 2.077,66

ATTENZIONE: Se vuoi che l'ordine venga processato devi cliccare alla fine dell'offerta su "INVIA L'ORDINE". Successivamente avrai i dati necessari per procedere con il pagamento e potrai vedere lo stato del tuo ordine.

Ho letto e accetto le [Condizioni generali di vendita](#) (ti consigliamo di stamparle)

INVIA L'ORDINE ▶



[🔍 Torna indietro](#)

Favero N. Partita IVA:: 04703130262 | BattG: DE21721389 | Privacy | Copyright | Mappa sito | [Listino prezzi](#) | [Scarica cataloghi](#) | [Contatti](#)